**promulgatio** p. (arbitrium) I. sv., s. 179.

**pronuntiatio** modus pronunciandi arbitrium I. sv., s. 179; ut hereditatem suam tribus vicibus coram iudicio pronunciet I. sv., s. 447, 461; p. (hereditas obligata) I. sv., s. 449, 463; de forma iurandi, quantum ad emendacionem et corrupcionem pronunciaconis I. sv., s. 294; mortuo testatore testamentum est cito pronunciandum I. sv., s. 360.

**propinatio** p. vini I. sv., s. 495.

**propinator** si p. vini mensuram infrequentet I. sv., s. 449, 463.

**propinquus** p-i vulnerati mortui (accusacio) I. sv., s. 166; quod bona mortuum non transeunt ad dominium, sed ad p-os I. sv., s. 264.

**propositum** homines delinquent aut p-o aut casu aut impetu I. sv., s. 326; de pena ex p-o mutilantis I. sv., s. 330–331.

**propugnaculum** miles non potest civem ad suum p. ducere ibidemque detinere (debitum) I. sv., s. 349.

**proscriptio** de p-e I. sv., s. 345–346; II. sv., s. 148–149; secundum diversitatem cause et iudicij precedit p-em I. sv., s. 345, 191–192; quod proscribendo non cedit tota dies I. sv., s. 345; quod proscriptus in uno iudicio non ubique tamquam proscriptus condempnatur I. sv., s. 345; in iudicio, in quo quis delinquit, in illo potest proscribi I. sv., s. 346; quod homo in occidente proscripti sui pacem non violat I. sv., s. 346; qualiter emendabit, qui servat proscriptum pro vulnere vel excessu non capitali I. sv., s. 346; utrum reus absens pro homicidio solo vel pro aliis excessibus simul cum homicidio possit proscribi I. sv., s. 346; de p-e I. sv., s. 444, 458; p. falsarii litterarum I. sv., s. 332; de p-e homicidiorum I. sv., s. 143, 451; de mortificacione, spolio et homicidio, quantum ad p-em I. sv., s. 318; de mortificacione, quantum ad p-em I. sv., s. 320–321; pacem violans factis primo iudicio proscribitur I. sv., s. 324; rei per duos iudices proscribuntur (invasio domus, mortificacio) I. sv., s. 277–278.

**proscriptus** p. in civitate regis ubique in terris regis sit p. I. sv., s. 444, 458; bona p-i (pro homicidio) I. sv., s. 143, 233, 451, 498; p. in fuga occisus I. sv., s. 346; si p. in fuga damnum alicuius intraverit I. sv., s. 346; p. pro homicidio (pena et emenda) I. sv., s. 233; de p-o pro homicidio I. sv., s. 143, 442, 445, 449, 451, 456, 459, 462, 498; p. simpliciter pro homicidio impetratus iuramento simplici se in cruce personaliter expurgaret I. sv., s. 345; iudex et p. I. sv., s. 497; iudex non debet p-os a civitate repulso sine iurorum consensu reassumere I. sv., s. 281; utrum iudex et iurati habeant auctoritatem salvandi homicidam p-um et postea captum I. sv., s. 269; iurati testari possunt extra iudicium proprium per litteras de p-is I. sv., s. 345; quod per litteras vincuntur p-i pro maleficiis I. sv., s. 306; pro p-is testimonium per litteras facere I. sv., s. 299; de pena servantis et colligentis p-um I. sv., s. 335, 484; de p-is vulnerum I. sv., s. 144, 452; p. pro vulneribus I. sv., s. 498; p. pro vulnere vel excessu non capitali viginti talenta solvet vel manum amittet I. sv., s. 346; p. pro vulneribus in civitate raptus (emenda) I. sv., s. 233.

**protestatio** exempcio et p. sunt quedam consuetudinaria et non de rigore iuris I. sv., s. 240; in accionibus criminum et maleficiorum est p. necessaria I. sv., s. 158; p. interposita (accusacio vulnerum infra triduum) I. sv., s. 166; p. interposita (accusacio pro vollaist) I. sv., s. 389; p. interposita (obstagium) I. sv., s. 193; in arrestacionibus equorum cum p-e premissa testium et iura-

mentorum admittitur repulsio I. sv., s. 297; p-em de dampno futuro ante accionem interponere I. sv., s. 220; p-em facere, quod tali die apud talem debitum receperit I. sv., s. 201; donacionem (agri) est protestata dans denarios indicionales I. sv., s. 259; p. (furtum) I. sv., s. 247, 248; debito tempore publicacionem et p-em interponere (furtum) I. sv., s. 247; si iurans ex consuetudine loquendi formam mutat, causam non perdit p-e premissa I. sv., s. 296; iuratus moriens potest in ipsum protestata ad alium iuratum deducere I. sv., s. 299; p-em publicam interponere (maleficium) I. sv., s. 160; p. de violenta occupacione (prescripcio interrupitur) I. sv., s. 255; p-em cum sollempnitate iuris non fecit (pater negans filium) I. sv., s. 197; de pecunia p-em et publicacionem facere I. sv., s. 164; p-em singulis annis coram iudicio de pignore in bonis non invento facere I. sv., s. 189; querimonia ex parte rei per iuratos et iudicem protestata I. sv., s. 347; p., que dicitur urchund I. sv., s. 212, 256, 385.

**protonotarius** p. regis (eleccio iuratorum) I. sv., s. 402.

**proverbium** in communi p-o dicitur I. sv., s. 264, 278, 379.

**provincia** eadem scelera in quibusdam p-iis gravius plectantur I. sv., s. 326; iudicium cude seu p-e I. sv., s. 158; nec summus camerarius nec subcamerarius nec zudarii nec provinciales iudices usurpare debeant I. sv., s. 406; potestas iudicis provincialis vel aliorum beneficiariorum p-e in hominibus et possessoribus civium extra civitatem I. sv., s. 146, 445, 454, 459; beneficiarii (citacio civium ad iudicium terre) I. sv., s. 402, 471; citacio nobilium terre a civibus pro debitis (decem marcarum argenti) coram beneficiariis I. sv., s. 402, 472; de hominibus provincialibus ad civitatem se recipere volentibus I. sv., s. 409, 474.

**provisor** p. bonorum pupillorum I. sv., s. 198; p-es heredum I. sv., s. 199; p. (testamentum) I. sv., s. 368.

**prukmaut** de theloneo dicto p. I. sv., s. 403, 472.

**publicatio** p-em facere (damnum) I. sv., s. 201; p. coram iudicio tribus edictis (obligacio hereditatis pro debitis) I. sv., s. 449, 463; si facta trina p-e debitor principalis civem a Iudeis non absolverit I. sv., s. 257; debito tempore p-em et protestacionem interponere I. sv., s. 247; de pecunia protestacionem et p-em facere I. sv., s. 164; Iudea p-em pignoris non fecit I. sv., s. 502; quod aliqua sunt pignora, que non oportet coram tribus iudiciis publicari I. sv., s. 337, 481; p., que vulgariter urchund dicitur I. sv., s. 152, 253, 293.

**puella** violenta et armata manu p-am invasit I. sv., s. 331.

**puer** de abduccione p-um Iudeorum I. sv., s. 399, 466; paterfamilias pro p-is iudicialiter potest agere et respondere I. sv., s. 154; utrum p-i intempestive nati hereditariam cum aliis p-is habeant porcionem I. sv., s. 261; de successione hereditaria p-um infancium I. sv., s. 261; de hereditaria porcione et successione parentum et p-um et de secundis nupciis I. sv., s. 262; de successione hereditaria ab intestato p-um unius patris et plurium matrum

I. sv., s. 263; de accione homicidii, cui pocius competat agere pro homicidio, uxori vel p-is, quando discordant I. sv., s. 160; utrum uxori sit exhibenda iusticia pro homicidio mariti p-is iudicium contempnentibus I. sv., s. 268; de pena mulieris proprium p-um Iudeis vendentis I. sv., s. 330; testis pastoris in campis p. vel mulier esse potest I. sv., s. 322.

**pugna** p-is percutere (violacio pacis) I. sv., s. 324; qui ad p-am vel rixam tenso arcu vel balista accesserit (emenda) I. sv., s. 145, 233, 453, 498.

**pullus** civis septem p-os de curia sua perdidit I. sv., s. 245.

**pupillus** de curatoribus et tutoribus p-um seu furiosorum et eorum bonis I. sv., s. 198; mulieres tutelam et curam p-um gerere non possunt I. sv., s. 312. **purchrecht** de censibus et iure enphiteotico, quod vulgariter p. dicitur I. sv., s. 189, 490; de iure vendicionis, que vulgariter p. dicitur I. sv., s. 237.

## Q

**qualitas** q. (modus consideracionis, pena) I. sv., s. 326.

**quantitas** q. (modus consideracionis, pena) I. sv., s. 326.

**querimonia** de q-iis I. sv., s. 347–348; II. sv., s. 150; de q-iis, quantum ad vigorem et numerum I. sv., s. 347; de q-iis, quantum ad numerum I. sv., s. 347; de q-iis iuratorum seu scabinorum I. sv., s. 347; utrum ad tres q-as sufficiat una responsio generalis I. sv., s. 347; de q-iis pro plabsleg et chnuttelsleg I. sv., s. 348; de q-iis pro vollaist I. sv., s. 348; quod q. pro vollaist, pro inicio, quod urhab dicitur, et aliis accessoriis quandoque non auditur I. sv., s. 348; ad omnem q-am actoris reus affirmando vel negando respondeat I. sv., s. 163–164; ad q-am actoris, que non est temeraria, reus respondere debet I. sv., s. 226; ad q-a actoris motam solum de mala voluntate reus non respondeat I. sv., s. 226; q. actoris extra iudicium I. sv., s. 347; si civis citatus non fuit, ad nullas q-as respondebit I. sv., s. 191; de q-iis pro debito I. sv., s. 154, 448, 461, 499, 502; de furtis, spoliis et excessibus capitalibus, quantum ad accionem et numerum q-um I. sv., s. 245; de decem talentis ad exequendas q-as de hereditatibus I. sv., s. 147, 153, 447, 453, 460; si homo impetratur simplici q. pro homicidio simplici iuramento se expurgabit I. sv., s. 266, 267; q. pro homicidio I. sv., s. 448, 462, 499; q. pro homicidio iudicialiter evadere I. sv., s. 163; si de invasione domus q-am plane moverit I. sv., s. 148, 442, 456, 464; q. inter Iudeos (iudex) I. sv., s. 399, 466; q. contra iudicem I. sv., s. 448, 461; de q-iis coram iudicio (numeris) I. sv., s. 448, 449, 462, 463, 499; q. et responsio iudicio fieri debeant in eodem I. sv., s. 151; de q-iis extra iudicium I. sv., s. 447, 461; q. pecunialis et realis I. sv., s. 157, 489; aliquis pro aliqua q. preconibus presentatus I. sv., s. 445, 458; de prioritate q-e I. sv., s. 282; ad omnem q-am actoris reus affirmando vel negando respondeat I. sv., s. 163,